Pos Nr
1 17
2 8
2 16
4 6
4 9
6 5
6 12
6 23
9 2
9 20

11 1
12 13
12 18
14 4
15 21
16 19
17 22
18 7
19 15
20 14
21 10

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Equipaggio
De Rita
Corinti
Caoduro
Sensi
lacoponi

Cappella G.

Mandola
Trape
Natalini
Cima
Patara

De Santis
Paoletti
Cappella A
Carli
Santoni
Batella
Nicolo
Pizzarotti
Cristaudo
Guerrini

Gr
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Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

PA1l - Baschi 1

Uscita

00:00:04,99
00:00:04,97
00:00:04,97
00:00:04,96
00:00:04,96
00:00:04,94
00:00:05,06
00:00:05,06
00:00:05,07
00:00:04,93
00:00:05,11
00:00:04,88
00:00:05,12
00:00:05,13
00:00:05,15
00:00:05,16
00:00:05,17
00:00:05,20
00:00:05,30
00:00:05,43
00:00:06,09

Netto

00:04,99
00:04,97
00:04,97
00:04,96
00:04,96
00:04,94
00:05,06
00:05,06
00:05,07
00:04,93
00:05,11
00:04,88
00:05,12
00:05,13
00:05,15
00:05,16
00:05,17
00:05,20
00:05,30
00:05,43
00:06,09

Penalit

NN o0 NADW®WRL W

11
12
12
13
15
16
17
20
30
43
109

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
11 10
12 11
12 11
13 12
15 14
16 15
17 16
20 19
30 29
43 42
109 108




Pos Nr Equipaggio

1 1 Patara

2 5 Cappella G.

3 6 Sensi

3 19 Santoni

5 8 Corinti

5 17 DeRita

5 18 Paolett

8 16 Caoduro

9 13 De Santis
10 21 Carli
11 2 Natalini
11 4 Cappella A.
13 9 lacoponi
14 7 Nicolo
15 22 Batella
16 15 Pizzarotti
17 14 Cristaudo
18 20 Cima
19 12 Mandola
20 23 Trape
21 10 Guerrini

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Gr
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Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

Entrata

00:00:05,11
00:00:04,94
00:00:04,96
00:00:05,16
00:00:04,97
00:00:04,99
00:00:05,12
00:00:04,97
00:00:04,88
00:00:05,15
00:00:05,07
00:00:05,13
00:00:04,96
00:00:05,20
00:00:05,17
00:00:05,30
00:00:05,43
00:00:04,93
00:00:05,06
00:00:05,06
00:00:06,09

PA2 - Baschi 2

Uscita

00:00:13,10
00:00:12,99
00:00:13,02
00:00:13,10
00:00:12,90
00:00:12,92
00:00:13,05
00:00:12,89
00:00:12,98
00:00:13,04
00:00:12,92
00:00:13,28
00:00:12,80
00:00:13,41
00:00:13,49
00:00:12,97
00:00:13,07
00:00:12,52
00:00:12,59
00:00:12,43
00:00:15,12

Netto

00:07,99
00:08,05
00:08,06
00:07,94
00:07,93
00:07,93
00:07,93
00:07,92
00:08,10
00:07,89
00:07,85
00:08,15
00:07,84
00:08,21
00:08,32
00:07,67
00:07,64
00:07,59
00:07,53
00:07,37
00:09,03

Penalit

0O ~N~N~NO OO Y

10
11
15
15
16
21
32
33
36
41
47
63
103

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
10 9
11 10
15 14
15 14
16 15
21 20
32 31
33 32
36 35
41 40
47 46
63 62
103 102




Pos Nr
1
2 1
2 1
4
5 1
6 1
6 2
8
9 1
10
10 1
12
12
14 2
15
16 2
17
18 1
19 2
20 1
21 1

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Equipaggio
8 Corinti
3 De Santis
8 Paoletti

5 Cappella G.

2 Mandola
5 Pizzarotti
1 Carli

1 Patara

7 De Rita

2 Natalini
6 Caoduro
4 Cappella A.
6 Sensi

0 Cima

9 lacoponi
3 Trape

7 Nicolo

4 Cristaudo
2 Batella

9 Santoni
0 Guerrini

Gr

NWWNREFEWOWNNMNMNEPENOWRFRPPRPPWOWOWONRERPRPDNLPRE

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

Entrata

00:00:12,90
00:00:12,98
00:00:13,05
00:00:12,99
00:00:12,59
00:00:12,97
00:00:13,04
00:00:13,10
00:00:12,92
00:00:12,92
00:00:12,89
00:00:13,28
00:00:13,02
00:00:12,52
00:00:12,80
00:00:12,43
00:00:13,41
00:00:13,07
00:00:13,49
00:00:13,10
00:00:15,12

PA3 - Baschi 3

Uscita

00:00:19,90
00:00:20,00
00:00:20,07
00:00:20,02
00:00:19,55
00:00:19,91
00:00:19,98
00:00:20,18
00:00:19,83
00:00:20,02
00:00:19,79
00:00:20,40
00:00:20,14
00:00:19,35
00:00:19,62
00:00:19,62
00:00:20,62
00:00:19,79
00:00:21,14
00:00:20,82
00:00:23,07

Netto

00:07,00
00:07,02
00:07,02
00:07,03
00:06,96
00:06,94
00:06,94
00:07,08
00:06,91
00:07,10
00:06,90
00:07,12
00:07,12
00:06,83
00:06,82
00:07,19
00:07,21
00:06,72
00:07,65
00:07,72
00:07,95

Penalit

©C oo wWNNO Y

10
10
12
12
17
18
19
21
28
65
72
95

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

2 2

2 2

3 3

4 4

6 6

6 6

8 8

9 9

10 10
10 10
12 12
12 12
17 17
18 18
19 19
21 21
28 28
65 65
72 72
95 95




Pos Nr Equipaggio

DO WWWR B,
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Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

5 Cappella G.

15 Pizzarotti
16 Caoduro
18 Paolett
21 Carli

2 Natalini

8 Corinti
13 De Santis
22 Batella

1 Patara

4 Cappella A.

6 Sensi
12 Mandola
17 De Rita
19 Santoni
23 Trapé
14 Cristaudo

9 lacoponi
20 Cima

7 Nicolo
10 Guerrini

Gr

NEFEFNMNNNOWWOWEFRPNPEDNMNRPONMNRPRPRPWOWREREWWPRE

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA4 - Baschi 4

Entrata

00:00:20,02
00:00:19,91
00:00:19,79
00:00:20,07
00:00:19,98
00:00:20,02
00:00:19,90
00:00:20,00
00:00:21,14
00:00:20,18
00:00:20,40
00:00:20,14
00:00:19,55
00:00:19,83
00:00:20,82
00:00:19,62
00:00:19,79
00:00:19,62
00:00:19,35
00:00:20,62
00:00:23,07

Uscita

00:00:32,04
00:00:31,89
00:00:31,74
00:00:32,02
00:00:31,93
00:00:31,96
00:00:31,84
00:00:31,94
00:00:33,20
00:00:32,07
00:00:32,27
00:00:32,01
00:00:31,38
00:00:31,66
00:00:32,56
00:00:31,27
00:00:31,24
00:00:30,98
00:00:30,71
00:00:33,55
00:00:36,44

Netto

00:12,02
00:11,98
00:11,95
00:11,95
00:11,95
00:11,94
00:11,94
00:11,94
00:12,06
00:11,89
00:11,87
00:11,87
00:11,83
00:11,83
00:11,74
00:11,65
00:11,45
00:11,36
00:11,36
00:12,93
00:13,37

Penalit

oo 0g NN Y

11
13
13
17
17
26
35
55
64
64
93
137

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
2 0
2 0
5 3
5 3
5 3
6 4
6 4
6 4
6 4
11 9
13 11
13 11
17 15
17 15
26 24
35 33
55 53
64 62
64 62
93 91
137 135




Pos Nr Equipaggio

oo oMM WN
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Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

9 lacoponi
21 Carli
22 Batella

8 Corinti
13 De Santis

1 Patara
18 Paolett

2 Natalini
17 De Rita

5 Cappella G.

16 Caoduro
6 Sensi
4 Cappella A.
12 Mandola
23 Trapé
15 Pizzarotti
10 Guerrini
20 Cima
14 Cristaudo
7 Nicolo
19 Santoni

Gr
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Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA5 - Baschi 5

Entrata

00:00:30,98
00:00:31,93
00:00:33,20
00:00:31,84
00:00:31,94
00:00:32,07
00:00:32,02
00:00:31,96
00:00:31,66
00:00:32,04
00:00:31,74
00:00:32,01
00:00:32,27
00:00:31,38
00:00:31,27
00:00:31,89
00:00:36,44
00:00:30,71
00:00:31,24
00:00:33,55
00:00:32,56

Uscita

00:00:35,97
00:00:36,95
00:00:38,23
00:00:36,88
00:00:36,98
00:00:37,12
00:00:37,07
00:00:36,90
00:00:36,60
00:00:37,15
00:00:36,62
00:00:36,87
00:00:37,47
00:00:36,63
00:00:36,67
00:00:36,44
00:00:41,93
00:00:36,30
00:00:36,86
00:00:39,30
00:00:38,31

Netto

00:04,99
00:05,02
00:05,03
00:05,04
00:05,04
00:05,05
00:05,05
00:04,94
00:04,94
00:05,11
00:04,88
00:04,86
00:05,20
00:05,25
00:05,40
00:04,55
00:05,49
00:05,59
00:05,62
00:05,75
00:05,75

Penalit

OO0 U U hDWNRE Y

11
12
14
20
25
40
45
49
59
62
75
75

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.

=
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Pos

1
1
3
3
5
5
7
8
9
9

11
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Nr Equipaggio

5 Cappella G.

16 Caoduro

6 Sensi

8 Corinti

1 Patara
18 Paolett

9 lacoponi
12 Mandola
17 De Rita
22 Batella

2 Natalini
23 Trapé

4 Cappella A.
13 De Santis
21 Carli
15 Pizzarotti

7 Nicolo
14 Cristaudo
19 Santoni
10 Guerrini
20 Cima

Gr
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Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PAG6 - Baschi 6

Entrata

00:00:37,15
00:00:36,62
00:00:36,87
00:00:36,88
00:00:37,12
00:00:37,07
00:00:35,97
00:00:36,63
00:00:36,60
00:00:38,23
00:00:36,90
00:00:36,67
00:00:37,47
00:00:36,98
00:00:36,95
00:00:36,44
00:00:39,30
00:00:36,86
00:00:38,31
00:00:41,93
00:00:36,30

Uscita

00:00:47,16
00:00:46,63
00:00:46,89
00:00:46,90
00:00:47,15
00:00:47,10
00:00:45,93
00:00:46,57
00:00:46,53
00:00:48,16
00:00:46,82
00:00:46,59
00:00:47,38
00:00:46,82
00:00:46,77
00:00:46,24
00:00:48,95
00:00:46,41
00:00:47,79
00:00:53,82
00:00:44,13

Netto

00:10,01
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:10,03
00:09,96
00:09,94
00:09,93
00:09,93
00:09,92
00:09,92
00:09,91
00:09,84
00:09,82
00:09,80
00:09,65
00:09,55
00:09,48
00:11,89
00:07,83

Penalit

© 0O N~NONWWNNERPRP Y

16
18
20
35
45
52
189
217

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
16 15
18 17
20 19
35 34
45 44
52 51
189 188
217 216




Pos Nr Equipaggio

O oOo~NOODDWN
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Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

1 Patara
17 De Rita

6 Sensi
12 Mandola
23 Trapé

5 Cappella G.

4 Cappella A.
15 Pizzarotti
16 Caoduro

8 Corinti
13 De Santis
18 Paoletti
21 Carli
14 Cristaudo
22 Batella

2 Natalini
19 Santoni

7 Nicolo

9 lacoponi
20 Cima
10 Guerrini

Gr

NNNEFPWOPFRPWOMNMWOWEFENMNPEPOWOWONE WOWNPRP PP

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA7 - Baschi 7

Entrata

00:00:47,15
00:00:46,53
00:00:46,89
00:00:46,57
00:00:46,59
00:00:47,16
00:00:47,38
00:00:46,24
00:00:46,63
00:00:46,90
00:00:46,82
00:00:47,10
00:00:46,77
00:00:46,41
00:00:48,16
00:00:46,82
00:00:47,79
00:00:48,95
00:00:45,93
00:00:44,13
00:00:53,82

Uscita

00:00:52,16
00:00:51,51
00:00:51,86
00:00:51,62
00:00:51,64
00:00:52,10
00:00:52,46
00:00:51,35
00:00:51,77
00:00:52,05
00:00:51,97
00:00:51,94
00:00:51,56
00:00:51,63
00:00:53,47
00:00:51,50
00:00:53,12
00:00:54,33
00:00:50,52
00:00:49,69
00:00:59,66

Netto

00:05,01
00:04,98
00:04,97
00:05,05
00:05,05
00:04,94
00:05,08
00:05,11
00:05,14
00:05,15
00:05,15
00:04,84
00:04,79
00:05,22
00:05,31
00:04,68
00:05,33
00:05,38
00:04,59
00:05,56
00:05,84

Penalit

0o UUwWwN R

11
14
15
15
16
21
22
31
32
33
38
41
56
84

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0

2 1

3 2

5 4

5 4

6 5

8 7

11 10
14 13
15 14
15 14
16 15
21 20
22 21
31 30
32 31
33 32
38 37
41 40
56 55
84 83




Pos Nr
1
1 1
1 2
4
5
5 1
7 1
8 2
8 2
10
10 1
12
13
13
13 1
16
17 1
18 1
19 2
20 1
21 1

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Equipaggio

5 Cappella G.

3 De Santis
1 Carli

2 Natalini
1 Patara

5 Pizzarotti
8 Paoletti

2 Batella

3 Trapeé

7 Nicolo

6 Caoduro
6 Sensi

8 Corinti

9 lacoponi
9 Santoni
4 Cappella A.
7 De Rita

2 Mandola
0 Cima

4 Cristaudo
0 Guerrini

Gr

NNMNNMNNEFEFNONMNPPRPWOFPOWERLRWOWERFRPRERPWDNEPR

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

Entrata

00:00:52,10
00:00:51,97
00:00:51,56
00:00:51,50
00:00:52,16
00:00:51,35
00:00:51,94
00:00:53,47
00:00:51,64
00:00:54,33
00:00:51,77
00:00:51,86
00:00:52,05
00:00:50,52
00:00:53,12
00:00:52,46
00:00:51,51
00:00:51,62
00:00:49,69
00:00:51,63
00:00:59,66

PAS8 - Baschi 8

Uscita

00:01:02,10
00:01:01,97
00:01:01,56
00:01:01,47
00:01:02,20
00:00:61,39
00:01:01,89
00:01:03,53
00:01:01,58
00:01:04,26
00:01:01,70
00:01:01,78
00:01:01,94
00:01:00,41
00:01:03,23
00:01:02,32
00:01:.01,34
00:01:01,09
00:00:58,91
00:01:00,79
00:01:10,80

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:09,97
00:10,04
00:10,04
00:09,95
00:10,06
00:09,94
00:09,93
00:09,93
00:09,92
00:09,89
00:09,89
00:10,11
00:09,86
00:09,83
00:09,47
00:09,22
00:09,16
00:11,14

Penalit

O ~N~NOOOOUDMNDNWOOO W

11
11
11
14
17
53
78
84
114

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
11 11
11 11
11 11
14 14
17 17
53 53
78 78
84 84
114 114




Pos

A A DDNDNR
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Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Nr

1

1
2
1

1
2

2
1
2
1
1
1
1

Equipaggio
8 Corinti
7 Nicolo
2 Mandola
4 Cappella A.

5 Cappella G.

6 Sensi

9 lacoponi
3 De Santis
1 Carli

7 De Rita

1 Patara

8 Paoletti
3 Trape

2 Natalini
0 Cima

5 Pizzarotti
2 Batella

6 Caoduro
9 Santoni
4 Cristaudo
0 Guerrini

Gr

NDNWWWWNREFPEWRFRPRPPONMNPEPPDNDNEPRPPRE

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

Entrata

00:01:01,94
00:01:04,26
00:01:01,09
00:01:02,32
00:01:02,10
00:01:01,78
00:01:00,41
00:01:01,97
00:01:01,56
00:01:.01,34
00:01:02,20
00:01:01,89
00:01:01,58
00:01:01,47
00:00:58,91
00:00:61,39
00:01:03,53
00:01:01,70
00:01:03,23
00:01:00,79
00:01:10,80

PA9 - Baschi 9

Uscita

00:01:08,93
00:01:11,22
00:01:08,13
00:01:09,25
00:01:09,03
00:01:08,71
00:01:.07,34
00:01:08,90
00:01:08,49
00:01:08,26
00:01:09,10
00:01:09,01
00:01:08,71
00:01:08,32
00:01:06,08
00:01:08,14
00:01:10,80
00:01:08,42
00:01:09,95
00:01:.07,42
00:01:18,70

Netto

00:06,99
00:06,96
00:07,04
00:06,93
00:06,93
00:06,93
00:06,93
00:06,93
00:06,93
00:06,92
00:06,90
00:07,12
00:07,13
00:06,85
00:07,17
00:06,75
00:07,27
00:06,72
00:06,72
00:06,63
00:07,90

Penalit

0 ~N~N~NSNSNSNDDNPR Y

10
12
13
15
17
25
27
28
28
37
90

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0

4 3

4 3

7 6

7 6

7 6

7 6

7 6

7 6

8 7

10 9
12 11
13 12
15 14
17 16
25 24
27 26
28 27
28 27
37 36
90 89




Pos Nr
1
2 1
2 1
2 1
5
6 2
7
8
8 1
10 2
11 2
12
12
14
14 1
16
17 2
18 1
19 1
20 1
21 1

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Equipaggio
6 Sensi
3 De Santis
5 Pizzarotti
7 De Rita

5 Cappella G.

3 Trape

8 Corinti

9 lacoponi
6 Caoduro
2 Batella

1 Carli

4 Cappella A.
7 Nicolo

2 Natalini
0 Guerrini
1 Patara

0 Cima

8 Paoletti

2 Mandola
9 Santoni
4 Cristaudo

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA10 - Baschi 10

Gr

N OWONEFENPFEPNPEPPNOWMWOWWONREPEPWOWERPRREPWDNLPR

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

00:00:04,99
00:00:04,97
00:00:05,03
00:00:04,97
00:00:04,95
00:00:04,94
00:00:05,07
00:00:04,92
00:00:04,92
00:00:05,11
00:00:05,15
00:00:05,16
00:00:05,16
00:00:05,18
00:00:05,18
00:00:05,19
00:00:05,26
00:00:05,27
00:00:04,70
00:00:05,45
00:00:05,67

Netto

00:04,99
00:04,97
00:05,03
00:04,97
00:04,95
00:04,94
00:05,07
00:04,92
00:04,92
00:05,11
00:05,15
00:05,16
00:05,16
00:05,18
00:05,18
00:05,19
00:05,26
00:05,27
00:04,70
00:05,45
00:05,67

Penalit

0 oO~NO U WWwwER Y

11
15
16
16
18
18
19
26
27
30
45
67

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0

3 2

3 2

3 2

5 4

6 5

7 6

8 7

8 7

11 10
15 14
16 15
16 15
18 17
18 17
19 18
26 25
27 26
30 29
45 44
67 66




Pos

Q00 0 Ul Ul O R P

el
N P

13
13
15
16
17
18
19
20
21

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Nr Equipaggio
15 Pizzarotti
17 De Rita
19 Santoni

7 Nicolo

4 Cappella A.
13 De Santis
16 Caoduro

5 Cappella G.

6 Sensi
18 Paoletti
2 Natalini
1 Patara
8 Corinti
23 Trapé
21 Carli
12 Mandola
9 lacoponi
22 Batella
10 Guerrini
14 Cristaudo
20 Cima

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA11l - Baschi 11

Gr

NNMNNWONMNMNNOWWEFRERRPRPRPPPEPPONMNMNRPEOPREP®

Entrata

00:00:05,03
00:00:04,97
00:00:05,45
00:00:05,16
00:00:05,16
00:00:04,97
00:00:04,92
00:00:04,95
00:00:04,99
00:00:05,27
00:00:05,18
00:00:05,19
00:00:05,07
00:00:04,94
00:00:05,15
00:00:04,70
00:00:04,92
00:00:05,11
00:00:05,18
00:00:05,67
00:00:05,26

Uscita

00:00:13,03
00:00:12,97
00:00:13,45
00:00:13,15
00:00:13,18
00:00:12,95
00:00:12,90
00:00:12,92
00:00:12,96
00:00:13,24
00:00:13,14
00:00:13,24
00:00:12,95
00:00:13,06
00:00:12,99
00:00:12,50
00:00:12,71
00:00:13,35
00:00:13,45
00:00:13,35
00:00:12,72

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:07,99
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,97
00:07,97
00:07,97
00:07,96
00:08,05
00:07,88
00:08,12
00:07,84
00:07,80
00:07,79
00:08,24
00:08,27
00:07,68
00:07,46

Penalit

ODWWWNNNRELR OO O

12
12
16
20
21
24
27
32
54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

3 3

3 3

4 4

5 5

12 12
12 12
16 16
20 20
21 21
24 24
27 27
32 32
54 54




10

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Nr Equipaggio

5 Cappella G.

7 Nicolo
13 De Santis

8 Corinti

9 lacoponi

2 Natalini
15 Pizzarotti

4 Cappella A.
18 Paoletti
17 De Rita
21 Carli
22 Batella

6 Sensi

1 Patara
16 Caoduro
14 Cristaudo
12 Mandola
20 Cima
10 Guerrini
23 Trapé
19 Santoni

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA12 - Baschi 12

Gr

W WNDNNDNWEFPPRPWOWWOWEFRPNOPFPNPEDNPRPR

Entrata

00:00:12,92
00:00:13,15
00:00:12,95
00:00:12,95
00:00:12,71
00:00:13,14
00:00:13,03
00:00:13,18
00:00:13,24
00:00:12,97
00:00:12,99
00:00:13,35
00:00:12,96
00:00:13,24
00:00:12,90
00:00:13,35
00:00:12,50
00:00:12,72
00:00:13,45
00:00:13,06
00:00:13,45

Uscita

00:00:19,93
00:00:20,14
00:00:19,94
00:00:19,93
00:00:19,69
00:00:20,11
00:00:20,00
00:00:20,22
00:00:20,28
00:00:19,92
00:00:19,94
00:00:20,40
00:00:19,90
00:00:20,31
00:00:19,83
00:00:20,27
00:00:19,41
00:00:19,53
00:00:20,82
00:00:20,51
00:00:20,92

Netto

00:07,01
00:06,99
00:06,99
00:06,98
00:06,98
00:06,97
00:06,97
00:07,04
00:07,04
00:06,95
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:07,07
00:06,93
00:06,92
00:06,91
00:06,81
00:07,37
00:07,45
00:07,47

Penalit

OO N~NOOTUTOAaADMNWWNNRRPR

19
37
45
47

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
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Pos Nr Equipaggio

oo~ WNLER
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Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

5 Cappella G.

21 Carli
17 De Rita
6 Sensi
12 Mandola
15 Pizzarotti
16 Caoduro
4 Cappella A.
18 Paoletti
10 Guerrini
14 Cristaudo
2 Natalini
8 Corinti
1 Patara
7 Nicolo
13 De Santis
23 Trapé
19 Santoni
22 Batella
20 Cima
9 lacoponi

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA13 - Baschi 13

Gr

NDNWWWNEFEFRFRPPEPNMNMNNENMNOWMONRERERPRP®WLEPRE

Entrata

00:00:19,93
00:00:19,94
00:00:19,92
00:00:19,90
00:00:19,41
00:00:20,00
00:00:19,83
00:00:20,22
00:00:20,28
00:00:20,82
00:00:20,27
00:00:20,11
00:00:19,93
00:00:20,31
00:00:20,14
00:00:19,94
00:00:20,51
00:00:20,92
00:00:20,40
00:00:19,53
00:00:19,69

Uscita

00:00:31,93
00:00:31,93
00:00:31,90
00:00:31,94
00:00:31,37
00:00:31,95
00:00:31,78
00:00:32,16
00:00:32,22
00:00:32,75
00:00:32,36
00:00:32,01
00:00:31,83
00:00:32,20
00:00:32,25
00:00:31,83
00:00:32,65
00:00:33,17
00:00:32,11
00:00:31,21
00:00:31,33

Netto

00:12,00
00:11,99
00:11,98
00:12,04
00:11,96
00:11,95
00:11,95
00:11,94
00:11,94
00:11,93
00:12,09
00:11,90
00:11,90
00:11,89
00:12,11
00:11,89
00:12,14
00:12,25
00:11,71
00:11,68
00:11,64

Penalit

©O~NoOOOOUO O hNADNMNR O Y

10
10
11
11
11
14
25
29
32
36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

4 4

4 4

5 5

5 5

6 6

6 6

7 7

9 9

10 10
10 10
11 11
11 11
11 11
14 14
25 25
29 29
32 32
36 36




Pos Nr Equipaggio
1 6 Sensi
1 7 Nicolo
3 17 DeRita
4 8 Corinti
5 21 Carli
6 5 Cappella G.
6 16 Caoduro
8 15 Pizzarotti
9 18 Paoletti
9 22 Batella
11 1 Patara
11 4 Cappella A.
11 12 Mandola
14 9 lacoponi
15 13 De Santis
16 2 Natalini
16 23 Trapé
18 14 Cristaudo
19 20 Cima
20 19 Santoni
21 10 Guerrini

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA14 - Baschi 14

Gr

NWNNWRFRPFNMNNNNPEPOP O®WERE R P PP

Entrata

00:00:31,94
00:00:32,25
00:00:31,90
00:00:31,83
00:00:31,93
00:00:31,93
00:00:31,78
00:00:31,95
00:00:32,22
00:00:32,11
00:00:32,20
00:00:32,16
00:00:31,37
00:00:31,33
00:00:31,83
00:00:32,01
00:00:32,65
00:00:32,36
00:00:31,21
00:00:33,17
00:00:32,75

Uscita

00:00:36,94
00:00:37,25
00:00:36,89
00:00:36,81
00:00:36,89
00:00:36,98
00:00:36,83
00:00:37,02
00:00:37,31
00:00:37,20
00:00:37,10
00:00:37,26
00:00:36,47
00:00:36,44
00:00:36,71
00:00:37,15
00:00:37,79
00:00:37,65
00:00:36,62
00:00:38,81
00:00:38,72

Netto

00:05,00
00:05,00
00:04,99
00:04,98
00:04,96
00:05,05
00:05,05
00:05,07
00:05,09
00:05,09
00:04,90
00:05,10
00:05,10
00:05,11
00:04,88
00:05,14
00:05,14
00:05,29
00:05,41
00:05,64
00:05,97

Penalit

© O N DMNRL OO Y

10
10
10
11
12
14
14
29
41
64
97

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

4 4

5 5

5 5

7 7

9 9

9 9

10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
14 14
14 14
29 29
41 41
64 64
97 97




Pos Nr Equipaggio
1 16 Caoduro

2 23 Trapé

3 5 Cappella G.

3 6 Sensi

5 7 Nicolo

6 8 Corinti

6 17 DeRita

8 15 Pizzarotti

9 4 Cappella A.

10 18 Paoletti

11 1 Patara

11 20 Cima

13 21 Carli

14 9 lacoponi

15 2 Natalini

15 19 Santoni

17 13 De Santis

18 12 Mandola

19 22 Batella

20 14 Cristaudo

21 10 Guerrini

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA15 - Baschi 15

Gr

NNWNNWEFENONPPNOWRFRPRPRPRPEPPEPWOW®

Entrata

00:00:36,83
00:00:37,79
00:00:36,98
00:00:36,94
00:00:37,25
00:00:36,81
00:00:36,89
00:00:37,02
00:00:37,26
00:00:37,31
00:00:37,10
00:00:36,62
00:00:36,89
00:00:36,44
00:00:37,15
00:00:38,81
00:00:36,71
00:00:36,47
00:00:37,20
00:00:37,65
00:00:38,72

Uscita

00:00:46,83
00:00:47,80
00:00:47,00
00:00:46,96
00:00:47,28
00:00:46,75
00:00:46,95
00:00:46,95
00:00:47,18
00:00:47,22
00:00:47,00
00:00:46,52
00:00:46,78
00:00:46,57
00:00:47,00
00:00:48,96
00:00:46,41
00:00:46,78
00:00:46,81
00:00:47,22
00:00:48,23

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:09,94
00:10,06
00:09,93
00:09,92
00:09,91
00:09,90
00:09,90
00:09,89
00:10,13
00:09,85
00:10,15
00:09,70
00:10,31
00:09,61
00:09,57
00:09,51

Penalit

© O ~NOOOWNNRER O

10
10
11
13
15
15
30
31
39
43
49

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

3 3

6 6

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10
10 10
11 11
13 13
15 15
15 15
30 30
31 31
39 39
43 43
49 49




Pos Nr Equipaggio

13

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

6 Sensi

5 Cappella G.

13 De Santis
17 De Rita

4 Cappella A.
16 Caoduro
22 Batella

1 Patara

2 Natalini

8 Corinti
12 Mandola
21 Carli

7 Nicolo
15 Pizzarotti
19 Santoni
18 Paoletti
23 Trapé

9 lacoponi
14 Cristaudo
20 Cima
10 Guerrini

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA16 - Baschi 16

Gr

NNNMNNWOWOPFPWWPFRPRWONMNRPRPPWOWWONEDNPRPPRP

Entrata

00:00:46,96
00:00:47,00
00:00:46,41
00:00:46,95
00:00:47,18
00:00:46,83
00:00:46,81
00:00:47,00
00:00:47,00
00:00:46,75
00:00:46,78
00:00:46,78
00:00:47,28
00:00:46,95
00:00:48,96
00:00:47,22
00:00:47,80
00:00:46,57
00:00:47,22
00:00:46,52
00:00:48,23

Uscita

00:00:51,96
00:00:52,01
00:00:51,42
00:00:51,94
00:00:52,20
00:00:51,85
00:00:51,83
00:00:51,96
00:00:51,96
00:00:51,79
00:00:51,84
00:00:51,84
00:00:52,21
00:00:51,77
00:00:54,16
00:00:51,99
00:00:53,08
00:00:51,28
00:00:52,71
00:00:52,09
00:00:54,21

Netto

00:05,00
00:05,01
00:05,01
00:04,99
00:05,02
00:05,02
00:05,02
00:04,96
00:04,96
00:05,04
00:05,06
00:05,06
00:04,93
00:04,82
00:05,20
00:04,77
00:05,28
00:04,71
00:05,49
00:05,57
00:05,98

Penalit

~N~NOORMADMDMNNNRRRELRO &

18
20
23
28
29
49
57
98

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

2 2

4 4

4 4

4 4

6 6

6 6

7 7

18 18
20 20
23 23
28 28
29 29
49 49
57 57
98 98




Pos

NN NDNDDNDNDNDDNNDN R

NNRPRRERRERERERR
PO ON~NOOUNMWDNOO

Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Nr Equipaggio
6 Sensi
1 Patara
8 Corinti
16 Caoduro
18 Paolett
21 Carli
4 Cappella A.
9 lacoponi
12 Mandola

5 Cappella G.

7 Nicolo
17 De Rita
14 Cristaudo

2 Natalini
19 Santoni
23 Trapé
13 De Santis
15 Pizzarotti
22 Batella
20 Cima
10 Guerrini

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA17 - Baschi 17

Gr

NNWWNWWEFENRPEPFPRPEPNMNNMMNNOP®WERE PP

Entrata

00:00:51,96
00:00:51,96
00:00:51,79
00:00:51,85
00:00:51,99
00:00:51,84
00:00:52,20
00:00:51,28
00:00:51,84
00:00:52,01
00:00:52,21
00:00:51,94
00:00:52,71
00:00:51,96
00:00:54,16
00:00:53,08
00:00:51,42
00:00:51,77
00:00:51,83
00:00:52,09
00:00:54,21

Uscita

00:01:01,96
00:01:01,99
00:01:01,76
00:01:01,88
00:01:02,02
00:01:.01,87
00:01:02,15
00:01:01,23
00:01:01,79
00:01:01,93
00:01:02,29
00:01:.01,81
00:01:02,55
00:01:.02,14
00:01:03,96
00:01:03,29
00:01:01,19
00:01:.01,54
00:01:01,45
00:01:01,58
00:01:04,81

Netto

00:10,00
00:10,03
00:09,97
00:10,03
00:10,03
00:10,03
00:09,95
00:09,95
00:09,95
00:09,92
00:10,08
00:09,87
00:09,84
00:10,18
00:09,80
00:10,21
00:09,77
00:09,77
00:09,62
00:09,49
00:10,60

Penalit

00U UUWwwWwwwwo

13
16
18
20
21
23
23
38
51
60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

3 3

3 3

3 3

3 3

3 3

5 5

5 5

5 5

8 8

8 8

13 13
16 16
18 18
20 20
21 21
23 23
23 23
38 38
51 51
60 60




Pos

© © O N~NOOOOBRANDNE
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Tempi mancanti in questa prova: 3, 11

Nr

23
5
16
6
22
7
4
12
8
17
21
19
18
13
14
9
2
1
10
15
20

Equipaggio
Trape

Cappella G.

Caoduro
Sensi
Batella
Nicolo
Cappella A
Mandola
Corinti

De Rita
Carli
Santoni
Paoletti
De Santis
Cristaudo
lacoponi
Natalini
Patara
Guerrini
Pizzarotti
Cima

Etruria H.R.C.

4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

PA18 - Baschi 18

Gr

N OWONEFEFPFEPNNMNNMNPFPOWFRPEPNMNNPREORPOWPRE®

Entrata

00:01:03,29
00:01:01,93
00:01:01,88
00:01:01,96
00:01:01,45
00:01:02,29
00:01:02,15
00:01:01,79
00:01:01,76
00:01:.01,81
00:01:01,87
00:01:03,96
00:01:02,02
00:01:01,19
00:01:02,55
00:01:01,23
00:01:02,14
00:01:01,99
00:01:04,81
00:01:01,54
00:01:01,58

Uscita

00:01:10,29
00:01:08,94
00:01:08,87
00:01:08,94
00:01:08,41
00:01:09,23
00:01:09,22
00:01:08,86
00:01:08,67
00:01:08,72
00:01:08,78
00:01:11,07
00:01:09,15
00:01:08,34
00:01:09,72
00:01:08,41
00:01:08,95
00:01:08,77
00:01:11,57
00:01:08,30
00:01:08,98

Netto

00:07,00
00:07,01
00:06,99
00:06,98
00:06,96
00:06,94
00:07,07
00:07,07
00:06,91
00:06,91
00:06,91
00:07,11
00:07,13
00:07,15
00:07,17
00:07,18
00:06,81
00:06,78
00:06,76
00:06,76
00:07,40

Penalit

© OO ~N~NOOANPR PO W

11
13
15
17
18
19
22
24
24
40

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

4 4

6 6

7 7

7 7

9 9

9 9

9 9

11 11
13 13
15 15
17 17
18 18
19 19
22 22
24 24
24 24
40 40




